. i

SAAE • SERVIÇO AUTÕNOMO DE AGUA E ESGOTO
CARMO DE MINAS· MG

CNPJ 10~624.592/0001-76
Autarquia criada pela Lei Municipal nº 1.734, de 18 de dezembro d~.2008.

www.saaecarmodemlnas.mg.gov.br

PORTARIA Nº 009 DE 14 DE MAIO DE 2020.

Dispõe sobre apresentação de
relatórios quinzenais à diretoria
executiva pelas gerências
administrativa e opera~ional do SAAE~ :
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de ; ·
Carmo de Minas/MG. · · ! : i :1

": •

O Diretor Executivo do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carmo de
Minas/MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 7°, XVII do Regimento
Interno da Autarquia Municipal, ·

Considerando, o atendimento à Legislação vigente e a necessidade de
organização e transparência das atividades desenvolvidas em todos os setores
pelas gerências administrativa e operacional,

RESOLVE:
1· J ,

; li,

Art. 1° Fica estabelecido que as gerências administrátiva e operacional ·
apresentem quinzenalmente à diretoria executiva relatórios pormenorizados'das
atividades executadas durante o período em questão, contendo introdução,
desenvolvimento e conclusão. Caso necessário, apresente documentações
pertinentes.

Art. 2° Os relatórios dev~rão ser apresentados no dia 15 (quinze) e 30 ,(tri~ta) ?e
cada mês, sendo que se a data não corresponder a dia útil, prorroga-se 'para o ·
dia útil subsequente.

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário, entra essa Portaria, em vigor na
data de sua publicação. · ' ·

Carmo de Minas, Minas Gerais, 14 de maio de 2020; 118° de Emancipação
Político Administrativa.

SEBASTIÃ!~~~NETO
D ~retor Executivo

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINA$ • MG
Rua Coronel AntOnlo Ribeiro, 1B6 - Centro -Carmo de Minas - MG- CEP 37.472-000 -Tel.: (35) 3334-2302

<< Cuidar bem da agua além de nossa missão e cuidar antecipadamente das futuras gerações >>

, 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}